
Индекс Предмет Професор Датум,време,просторија
43 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
55 Испитување на возила и машини Милан Ќосевски 12.02 ,12-15 , К2-14
88 Менаџмент на информациски системи Роберт Миновски 12.02 , 12-15, 124
95 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15, 124
95 Планирање и управување на производството Бојан Д. Јовановски 13.02 , 8:30-11:30 , 310
156 Неконвенционални извори на енергија Игор Шешо 12.02 , 12-15 , 224
156 Техники на спојување Добре Рунчев 13.02 ,8:30-11:30, А1-3
529 Пресметка на моторни возила Дарко Данев 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
529 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
574 Хемија Сандра Димитровска-Лазова 13.02 ,14:30-17:30 , 311
679 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
737 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
745 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
895 Планирање и управување на производството Бојан Д. Јовановски 13.02 , 8:30-11:30 , 310
895 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
901 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
901 Системи и управување Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
906 Системи и управување Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
924 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
924 Мотори и горива Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
948 Мотори и горива Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
948 Технологија на брзи прототипови, модели и алати Атанас Кочов 13.02 , 8:30-11:30 , 310
991 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1236 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1245 Пренос на топлина Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1269 Мотори и горива Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
1272 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1299 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1309 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
1346 Автоматизација на системите кај моторните возила Милан Ќосевски 12.02 , 9-12 , К2-14
1347 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1347 Машински елементи Петар Симоновски 13.02 , 11:30-14:30 , K2-7
1439 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1451 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1454 Индустриска електроника Љупчо Караџинов 20.02 ,12-14  , Лаб. За елек.
1518 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1536 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1569 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1580 Механика 2 Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
1591 Мотори и горива Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
1595 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ



1636 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1636 Планирање и управување на производството Бојан Д. Јовановски 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1646 Динамика и осцилации на материјални системи Даме Коруноски 12.02 ,12-15 , 225
1646 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1662 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1676 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1676 Механика 2 Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
1678 Симулација на динамиката на МВ Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
1704 Автоматизација на системите кај моторните возила Милан Ќосевски 12.02 , 9-12 , К2-14
1720 Технологија на брзи прототипови, модели и алати Атанас Кочов 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1721 Мотори и екологија Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
1721 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1727 Гасификациски системи Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1738 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
1753 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1753 Индустриска електроника Љупчо Караџинов 20.02 ,12-14  , Лаб. За елек.
1753 Дизајн на носечки конструкции Марјан Гаврилоски 13.02 ,14:30-17:30 , А1-1
1755 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1755 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1755 Индустриска електроника Љупчо Караџинов 20.02 ,12-14  , Лаб. За елек.
1756 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1756 Механика и динамика на материјални системи Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
1758 Индустриска електроника Љупчо Караџинов 20.02 ,12-14  , Лаб. За елек.
1770 Термички машини и уреди Игор Шешо 12.02 , 12-15 , 224
1770 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1807 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
1816 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
1818 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
1818 Дизајн на ентериери Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
1819 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
1848 Машински материјали 2 Јован Гочев 12.02 , 9-12, 224
1852 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1878 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
1905 Системи и управување Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
1929 Производни технологии Валентина Гечевска 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1941 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1947 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1955 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
1955 Математика 2 Никола Тунески 13.02 , 11:30-14:30, 225
1965 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
1965 Математика 2 Никола Тунески 13.02 , 11:30-14:30, 225
1994 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224



1994 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1994 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
2003 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
2003 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2029 Системи и управување Дарко Бабунски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
2029 Производни технологии Валентина Гечевска 13.02 , 8:30-11:30 , 310
2036 Хемија Сандра Димитровска-Лазова 13.02 ,14:30-17:30 , 311
2036 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
2038 Хемија Сандра Димитровска-Лазова 13.02 ,14:30-17:30 , 311
2038 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
2056 Механика и динамика на материјални системи Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
2060 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2060 Дигитална и Индустриска електроника Томислав Карталов 12.02 , 9-12 , 311
2062 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
2075 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2075 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2078 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2078 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
2078 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
2079 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2120 Индустриски дизајн Софија Сидоренко 13.02 , 11:30-14:30 , K2-7
2123 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
2133 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2193 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2196 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2196 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2225 Машински елементи Петар Симоновски 13.02 , 11:30-14:30 , K2-7
2250 Математика 2 Никола Тунески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2250 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2250 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2257 Германски јазик Денис Ајдарски 12.02 , 9-12 , 311
2292 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2299 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2299 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2299 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2332 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2356 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2366 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2367 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2392 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2409 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
2417 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
2424 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124



2426 Механика 2 Христијан Мицкоски 12.02 , 12-15, 225
2439 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2445 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2455 Машински елементи Петар Симоновски 13.02 , 11:30-14:30 , K2-7
2484 Математика 1 Алекса Малчески 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2495 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2506 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2514 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2516 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2519 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2523 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2526 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2526 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2526 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2526 Механика 1 Виктор Гаврилоски 12.02 , 12-15 , 225
2535 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2536 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2543 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2544 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2559 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2563 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2564 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2564 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2564 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2564 Механика 1 Виктор Гаврилоски 12.02 , 12-15 , 225
2589 Механика 1 Даме Коруноски 12.02 , 12-15 , 225
2607 Механика 1 Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2637 Механика 1 Даме Коруноски 12.02 , 12-15 , 225
2651 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2678 Математика 1 Никола Тунески 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2684 Механика 1 Виктор Гаврилоски 12.02 , 12-15 , 225
2685 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2691 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
14736 Автоматизација во производството и услужните дејности Зоран Пандилов 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1000 Индустриска електроника Љупчо Караџинов 20.02 ,12-14  , Лаб. За елек.
1014 Управување во мехатрониката Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
1014 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1020 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1031 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
1031 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1031 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1048 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
1097 Планирање и управување на производството Бојан Д. Јовановски 13.02 , 8:30-11:30 , 310



1097 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
1097 Проектирање на информациски системи Роберт Миновски 13.02 ,14:30-17:30 , Ф2-4
1098 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1112 Термички мерења Милан Шаревски 13.02 ,14:30-17:30 , А1-2 лево
1112 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1115 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1125 Проектирање на информациски системи Роберт Миновски 13.02 ,14:30-17:30 , Ф2-4
1134 Испитување на возила и машини Милан Ќосевски 12.02 ,12-15 , К2-14
1137 Механика 1 Даме Коруноски 12.02 , 12-15 , 225
1137 Математика 1 Алекса Малчески 13.02 , 8:30-11:30 , 225
1141 Управување во мехатрониката Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
1141 Индустриска електроника Љупчо Караџинов 20.02 ,12-14  , Лаб. За елек.
1144 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1144 Термички машини и уреди Игор Шешо 12.02 , 12-15 , 224
1182 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
1211 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1211 Механика и динамика на материјални системи Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
1212 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1227 Физика Христина Спасевска 13.02 ,14:30-17:30 , 310
1235 Математика 2 Мирко Петрушевски 13.02 , 11:30-14:30, 225
1240 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1247 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1247 Сушилници Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1252 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1265 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
1270 Технологија на заварување Добре Рунчев 13.02 ,8:30-11:30, А1-3
1273 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1282 Планирање и управување на производството Бојан Д. Јовановски 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1295 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1295 Производни системи Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
1301 Основи на мехатронички системи Јована Јованова 13.02 , 14:30-17:30, 225
1304 Проектирање на информациски системи Роберт Миновски 13.02 ,14:30-17:30 , Ф2-4
1313 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1314 Основи на програмирање Душан Чакмаков 12.02 ,12-15 , 311
1314 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1318 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
1327 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1336 Системи и Управување Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
135 Технологија на заварување Добре Рунчев 13.02 ,8:30-11:30, А1-3
1353 Пресметка на моторните возила Дарко Данев 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
1361 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1365 Пресметка на моторните возила Дарко Данев 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
1366 Симулација на динамиката на возилата Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14



1369 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1376 Дизајн на носечки конструкции Марјан Гаврилоски 13.02 ,14:30-17:30 , А1-1
1387 Математика 2 Мирко Петрушевски 13.02 , 11:30-14:30, 225
1387 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1390 Хидроцентрали Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1391 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1393 Мотори и екологија Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
1393 Основи на мехатронички системи Јована Јованова 13.02 , 14:30-17:30, 225
14 Проектирање на технолошки процеси Валентина Гечевска 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1402 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1403 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1403 Дизајн на носечки конструкции Марјан Гаврилоски 13.02 ,14:30-17:30 , А1-1
1417 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1420 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1424 Дигитална и Индустриска електроника Томислав Карталов 12.02 , 9-12 , 311
1424 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1433 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
1456 Термички машини и уреди Игор Шешо 12.02 , 12-15 , 224
1456 Управување во мехатрониката Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
1464 Автоматизација во производството и услужните дејности Зоран Пандилов 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1478 Развој на нови производи Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1524 Динамика и осцилации на материјални системи Даме Коруноски 12.02 , 12-15 , 225
1527 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
1527 Математика 2 Никола Тунески 13.02 , 11:30-14:30, 225
1532 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1537 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
1537 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1560 Моторни возила Славе Јакимовски 12.02 , 12-15 , К2-7
1566 Проектирање на технолошки процеси Валентина Гечевска 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1568 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
1572 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1572 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1572 Механика и динамика на материјални системи Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
1578 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1578 Алати за обработка со обликување Јасмина Чалоска 13.02 ,14:30-17:30 , А1-2 десно
1583 Машини за цикличен транспорт Кристина Јакимовска 12.02 , 12-15 , К2-7
1590 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1590 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
1590 Математика 2 Мирко Петрушевски 13.02 , 11:30-14:30, 225
1593 Математика 2 Мирко Петрушевски 13.02 , 11:30-14:30, 225
1593 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
1604 Техники на спојување Добре Рунчев 13.02 ,8:30-11:30, А1-3
1604 Динамика и осцилации на материјални системи Даме Коруноски 12.02 ,12-15 , 225



1607 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
1608 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1608 Нумерички Методи Бојан Прангоски 12.02 , 9-12, 124
16082 Проектирање на информациски системи Роберт Миновски 13.02 ,14:30-17:30 , Ф2-4
1611 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1613 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 12.02 , 9-12, 124
1613 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1616 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
1617 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1617 Основи на програмирање Душан Чакмаков 12.02 ,12-15 , 311
1617 Маркетинг Снежана Ристевска-Јовановска 12.02 , 8:30 , Пред. 5 (Економски)
1620 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
1621 Вибрации и бучава Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
1622 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
1623 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1623 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1624 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
1625 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
1628 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
1630 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
1638 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1638 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1641 Планирање и управување на производството Бојан Д. Јовановски 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1641 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
1642 Системи и управување Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
1643 Веројатност и статистика Душан Чакмаков 12.02 ,12-15 , 311
1649 Инженерска економика Валентина Гечевска 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1649 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
1653 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
1653 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
1656 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1659 Механика 1 Виктор Гаврилоски 12.02 , 12-15 , 225
1663 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
1669 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
1671 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1680 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
1680 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1683 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1683 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1683 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1684 Математика 2 Никола Тунески 13.02 , 11:30-14:30, 225
1691 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1691 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225



1700 Симулација на динамика на возилата Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
1709 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1710 Гасификациски системи Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1712 Динамика и осцилации на материјални системи Даме Коруноски 12.02 , 12-15 , 225
1719 Мотори и екологија Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
1722 Динамика и осцилации на материјални системи Даме Коруноски 12.02 , 12-15 , 225
1723 Технологија на брзи прототипови, модели и алати Атанас Кочов 13.02 , 8:30-11:30 , 310
1731 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1732 Гасификациски системи Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1737 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
1741 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
1741 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1745 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1745 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1746 Гасификациски системи Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1759 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1759 Индустриска електроника Љупчо Караџинов 20.02 ,12-14  , Лаб. За елек.
1760 Системи и управување ЛАзе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
1760 Индустриска електроника Љупчо Караџинов 20.02 ,12-14  , Лаб. За елек.
1761 Машински материјали 2 Јован Гочев 12.02 , 9-12, 224
1761 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
1767 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1767 Термички машини и уреди Игор Шешо 12.02 , 12-15 , 224
1771 Управување во мехатрониката Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
1772 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1785 Основи на турбомашини Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1795 Еко- дизајн Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1795 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
1796 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
1809 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
1811 Производи од пластика Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , кц1,кц2
1820 Развој на нови производи Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1834 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
1841 Дизајн на носечки конструкции Марјан Гаврилоски 13.02 ,14:30-17:30 , А1-1
1857 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1857 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1862 Математика 2 Никола Тунески 13.02 , 11:30-14:30, 225
1862 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1887 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1894 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
1899 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1900 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
1908 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225



1908 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1910 Механика и динамика на материјални системи Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
1910 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1910 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
1918 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1918 Термички мерења Милан Шаревски 13.02 ,14:30-17:30 , А1-2 лево
192 Микроконтролери Љупчо Караџинов 20.02 ,12-14  , Лаб. За елек.
1920 Математика 2 Мирко Петрушевски 13.02 , 11:30-14:30, 225
1926 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1930 јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
1930 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1934 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
1939 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1939 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1942 Вибрации и бучава Златко Петрески 12.02 , 12-15, 225
1945 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
1948 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1963 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
197 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1984 Теорија на движење на моторни возила Милан Ќосевски 12.02 ,12-15 , К2-14
1986 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1986 Основи на програмирање Душан Чакмаков 12.02 ,12-15 , 311
1988 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1988 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
1990 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1990 Мотори со внатрешно согорување Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
1991 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
1991 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
1995 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
1995 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
1999 Механички преносници Петар Симоновски 13.02 , 11:30-14:30 , K2-7
2005 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
2005 Вибрации во машинство Виктор Гаврилоски 12.02 , 12-15 , 225
2014 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
2014 Механички преносници Петар Симоновски 13.02 , 11:30-14:30 , K2-7
2018 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
2019 Мотори и екологија Даме Димитровски 12.02 ,12-15 , 224
2028 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
2030 Математика 2 Мирко Петрушевски 13.02 , 11:30-14:30, 225
2031 Хемија Сандра Димитровска-Лазова 13.02 ,14:30-17:30 , 311
2032 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
2033 Хемија Сандра Димитровска-Лазова 13.02 ,14:30-17:30 , 311
2033 Производни технологии Валентина Гечевска 13.02 , 8:30-11:30 , 310



2034 Нумерички методи Бојан Прангоски 12.02 , 9-12, 124
2037 Производни технологии Валентина Гечевска 13.02 , 8:30-11:30 , 310
2037 Хемија Сандра Димитровска-Лазова 13.02 ,14:30-17:30 , 311
2039 Хемија Сандра Димитровска-Лазова 13.02 ,14:30-17:30 , 311
2042 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2042 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
2047 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
2049 Механика и динамика на материјални системи Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
2051 Конструкција на моторните возила Дарко Данев 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
2051 Механика и динамика на материјални системи Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
2052 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
2054 Механика и динамика на материјални системи Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
2057 Механика и динамика на материјални системи Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
2058 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
2063 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
2064 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
2064 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
2066 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
2071 Основи на програмирање Душан Чакмаков 12.02 ,12-15 , 311
2080 Конструирање Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
2081 Механика 2 Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
2081 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
2091 Хемија Сандра Димитровска-Лазова 13.02 ,14:30-17:30 , 311
2095 Механика 2 Христијан Мицкоски 12.02 , 12-15 , 225
2101 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2102 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2109 Математика 1 Алекса Малчески 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2109 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
2114 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
2114 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2115 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2115 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
2119 Индустриски Дизајн Софија Сидоренко 13.02 , 11:30-14:30 , K2-7
2121 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2125 Индустриски дизајн Софија Сидоренко 13.02 , 11:30-14:30 , K2-7
2131 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
2132 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2142 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2160 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
2168 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2169 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
2169 Механика на флуиди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
2170 Математика 2 Никола Тунески 13.02 , 11:30-14:30, 225



2170 Термодинамика Филип Мојсовски 12.02 , 15-18 , 225
2184 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2184 Линеарна алгебра и векторска анализа Бојан Прангоски 12.02 , 9-12, 124
2186 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2186 Cad техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2187 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2187 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2189 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2198 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2198 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2205 Математика 1 Алекса Малчески 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2206 Математика 2 Мирко Петрушевски 13.02 , 11:30-14:30, 225
2206 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2206 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2214 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2214 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2218 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2219 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2222 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2224 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2224 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2230 Производни технологии Валентина Гечевска 13.02 , 8:30-11:30 , 310
2245 Маркетинг Снежана Ристевска-Јовановска 12.02 , 8:30 , Пред. 5 (Економски)
2246 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2248 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2252 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2252 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2254 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2255 Маркетинг Снежана Ристевска-Јовановска 12.02 , 8:30 , Пред. 5 (Економски)
2255 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2257 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2258 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2260 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2260 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2261 Математика 1 Алекса Малчески 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2261 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2262 Маркетинг Снежана Ристевска-Јовановска 12.02 , 8:30 , Пред. 5 (Економски)
2265 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2266 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2267 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2269 Стратегиски Менаџмент Љубомир Дракулевски 13.02 , 8:30-11:30 , 310
2274 Машински материјали 2 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2277 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225



2280 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2283 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2286 Производни технологии Валентина Гечевска 13.02 , 8:30-11:30 , 310
2288 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2295 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2300 Машински Материјали 2 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2300 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2312 Јакост на материјалите Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2321 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2323 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2324 Математика 2 Мирко Петрушевски 13.02 , 11:30-14:30, 225
2339 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2339 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2347 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2347 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2353 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2354 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2355 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2355 Машински материјали 2 Јован Гочев 12.02 , 9-12, 224
2358 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2360 CAD Техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2361 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2363 Механика 1 Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2363 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2364 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2364 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2374 Физика Христина Спасевска 13.02 ,14:30-17:30 , 310
2376 Физика Христина Спасевска 13.02 ,14:30-17:30 , 310
2377 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2377 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2377 Физика Христина Спасевска 13.02 ,14:30-17:30 , 310
2381 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2385 Вовед во компјутерски науки Коста Митрески 12.02 , 9-12 , 311
2385 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2387 CAD техники Иле Мирчески 13.02 , 8:30-11:30, кц1,кц2
2387 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
2394 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2398 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
2398 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2400 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2401 Математика во 3Д Емилија Целакоска 12.02 , 9-12, 124
2406 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2412 Математика 1 Алекса Малчески 13.02 , 8:30-11:30 , 225



2412 Јакост на материјалите Виктор Гаврилоски 12.02 ,12-15 , 225
2429 Јакост на материјалите Јована Јованова 12.02 , 12-15 , 225
2429 Математика 2 Алекса Малчески 13.02 , 11:30-14:30, 225
2467 Механика 1 Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2469 Механика 1 Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2472 Машински Материјали 1 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2481 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2488 Математика 1 Алекса Малчески 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2493 Механика 1 Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2502 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2507 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2508 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2509 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2510 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2511 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2511 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2512 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2513 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2515 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2517 Механика 1 Виктор Гаврилоски 12.02 , 12-15 , 225
2518 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2521 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2522 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2525 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2525 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2527 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2530 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2530 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2531 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2532 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2533 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2537 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2541 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2545 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2549 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2549 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2555 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2560 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2586 Механика 1 Даме Коруноски 12.02 , 12-15 , 225
2597 Математика 1 Никола Тунески 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2600 Механика 1 Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2610 Инженерска графика Ташко Ризов 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2613 Математика 1 Никола Тунески 13.02 , 8:30-11:30 , 225



2617 Инженерска графика Ташко Ризов 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2627 Механика 1 Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2629 Механика 1 Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2630 Механика 1 Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2633 Инженерска графика Ташко Ризов 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
2640 Инженерска графика Ристо Ташевски 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
266 Моторни возила Славе Јакимовски 12.02 , 12-15 , К2-7
2661 Математика 1 Алекса Малчески 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2669 Механика 1 Даме Коруноски 12.02 , 12-15 , 225
2674 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2680 Производни технологии Валентина Гечевска 13.02 , 8:30-11:30 , 310
2681 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2683 Математика 1 Мирко Петрушевски 13.02 , 8:30-11:30 , 225
2688 Механика 1 Златко Петрески 12.02 , 12-15 , 225
2688 Машински материјали 1 Зоран Богатиноски 12.02 , 9-12, 224
2692 Механика 2 Христијан Мицкоски 12.02 , 12-15 , 225
272 Основи на турбомашини Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
297 Планирање и управување на производството Бојан Д. Јовановски 13.02 , 8:30-11:30 , 310
302 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
304 Ергономија Јасмина Чалоска 13.02 ,14:30-17:30 , А1-2 десно
304 Планирање и управување на производството Бојан Д. Јовановски 13.02 , 8:30-11:30 , 310
352 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
393 Автоматизирано производство и роботика Зоран Пандилов 13.02 , 8:30-11:30 , 310
394 Дизајн на носечки конструкции Марјан Гаврилоски 13.02 ,14:30-17:30 , А1-1
399 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
420 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
439 Термички машини и уреди Игор Шешо 12.02 , 12-15 , 224
444 Дизајнерски техники Ташко Ризов 13.02 ,14:30-17:30 , КЦ2
445 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
484 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
484 Системи и управување Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
495 Студија на работата Роберт Миновски 12.02 , 12-15 , 124
495 Проектирање на информациски системи Роберт Миновски 13.02 ,14:30-17:30 , Ф2-4
506 Испитување на возила и машини Милан Ќосевски 12.02 ,12-15 , К2-14
507 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
528 Автоматизација на системите кај моторните возила Милан Ќосевски 12.02 , 9-12 , К2-14
528 Испитување на возила и машини Милан Ќосевски 12.02 ,12-15 , К2-14
53 Технологија на заварување Добре Рунчев 13.02 ,8:30-11:30, А1-3
554 Моторни Возила Славе Јакимовски 12.02 , 12-15 , К2-7
607 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
719 Дизајн на носечки конструкции Марјан Гаврилоски 13.02 ,14:30-17:30 , А1-1
811 Технологија на брзи прототипови, модели и алати Атанас Кочов 13.02 , 8:30-11:30 , 310
845 Основи на турбомашини Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225



864 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
922 Механика на Флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
931 Испитување на возила и машини Милан Ќосевски 12.02 ,12-15 , К2-14
941 Теорија на движење на моторни возила Милан Ќосевски 12.02 ,12-15 , К2-14
945 Автоматизација на системите кај моторните возила Милан Ќосевски 12.02 , 9-12 , К2-14
945 Испитување на возила и машини Милан Ќосевски 12.02 ,12-15 , К2-14
980 Хидроцентрали Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
А117 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
А117 Пресметка на моторните возила Дарко Данев 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
А1203 Механика 2 Даме Коруноски 13.02 , 14:30-17:30, 225
А1203 Хидраулични машини и компоненти Звонимир Костиќ 12.02 , 9-12 , 225
А1330 Машини за цикличен транспорт Кристина Јакимовска 12.02 , 12-15 , К2-7
А1358 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
А1569 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
А1580 Планирање и управување на производството Бојан Д. Јовановски 13.02 , 8:30-11:30 , 310
А1860 Системи и управување Лазе Трајковски 13.02 ,14:30-17:30 , 124
А2010 Механика на флуди Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
А2010 Машински елементи Петар Симоновски 13.02 , 11:30-14:30 , K2-7
А2030 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
А2030 Хидроцентрали Зоран Марков 12.02 , 9-12 , 225
А2130 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
А2133 Конструирање Татјана Кандикјан 13.02 , 8:30-11:30 , АМФ
А542 Техники на спојување Добре Рунчев 13.02 ,8:30-11:30, А1-3
А646 Механика на флуиди Валентино Стојковски 12.02 , 9-12 , 225
П348 Виртуелни модели и симулации Игор Ѓурков 13.02 , 11:30-14:30 ,К2-14
п369 Проектирање за сигурност Марјан Гаврилоски 13.02 ,14:30-17:30 , А1-1
п369 Моторни возила Славе Јакимовски 12.02 , 12-15 , К2-7
2282 Машински елементи Петар Симоновски 13.02 , 11:30-14:30 , K2-7






